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ROKISKIO RAJONO SAVIVALDYBES ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ISAKYMAS
DEL TURTO PERDAVIMO

2014 m. rugséjo 30 d. Nr. AV-754
Rokiskis

Vadovaudamasis Rokiskio rajono savivaldybes tarybos 2003 m. spalio 17 d. sprendimu Nr.
131 patvirtinta Nereikalingo arba netinkamo (negalimo) naudoti turto nuraSymo, iSardymo.
likvidavimo. perdavimo tvarka:

1. I'sakau perduoti i§ biudzetinés jstaigos Rokiskio lopselio-darzelio ..Varpelis™ valdyti
patikéjimo teisc ir apskaityti biudzetinés jstaigos Rokiskio pagrindinés mokyklos balanse Rokiskio
savivaldybel nuosavybés teisc priklausantj turtg pagal 1.2 priedus.

2. [parcigojubiudzetings jstaigos Rokiskio lopsclio-darzelio Varpelis™ direktorg ir
biudzetines istaigos Rokigkio pagrindinés mokyklos dircktorg pasiradyti turto perdavimo-priemimo
aktus.

Sis jsakymas gali biiti skundZiamas Lietuvos Respublikos administraciniy byly teisenos
istatymo (7in.. Nr. 13-308: 2000. Nr. 85-2566) nustatyta tvarka.

Valerijus Rancevas

Jule Brazioniené
Rita Baltakiené



Rokiskio rajono savivaldybes
administracijos direkloriaus

2014 m. rugséjo 30 d. jsakymo Nr. AV-754
1 priedas

ILGALAIKIO TURTO SARASAS

Finansavimo $altinis - savivaldybés biudzctas

' Pavadinimas | Isigijimo [Inv. Nr. [ Verté (Lt) | Sukauptas Likutine Kiekis
* data nusidévejimas | verte (Lt)
— 4 (Lv
| Miriniai ir blokiniai
f negyvenamieji
_pastatai(1202201) R R S R ‘
Pastlatas 1982.6 | 10010 | 1.OSLTI400 | 417.863,92 613.250,08 |1
Infrastruktiiros ir
kiti statiniai
_(1203201) -
- Vandentiekio tinklas 1982.6 |1 2.089.00 2.089.00 0.00 1
“Metaling tinklo tvora | 1982.6 | 18 | 6.625.00 | 6.340.60 | 8440 1
1 Pliuskenimosi 1982.6 | 270 4.304.00 3.714,02 589,98 1
baseinas - - _‘ ,
| Ukio kanalizacija 19826 |2 7.680.00 7.680,00 0.00 1
lauko teleforas 19826 |6 $4.220.00 123000 000 1
Teritorinis apsvictimas | 19826 |8 | 2.616.00 | 2.616.00 | 0,00 I
‘ Kitos maginos ir
jrenginiai (1205401) | I .
Bulviy skutimo magina | 2005.12 | 80290 | 2.242.00 2.242.00 0.00 i1
Tﬁ\rf'irryklé EP-425 200501 | 82420 | 3.304.00 3.304.00 000 B
Kitas ilgalaikis o T
_turtas(1209401)
| Blektring virykle EP- | 201210 | 10001 | 4.307.60 1.435.80 2.871,80 1
13 viso ilgalaikio [ 1.068.301.60 | 451705,34 1 616.796,26 | 10
turto | 3




Rokiskio rajono savivaldybés administracijos
direktoriaus 2014 m. rugséjo 30 d.

jsakymo Nr. AV-754
2 priedas

UKINIO INVENTORIAUS SARASAS

tﬁinio inventoriaus pavédinimas Malto Vf;iin;nrlrs'évim(i)r 7[(”ie-kis I\‘ainVu (LU T Suma (H)m
(nebalansiné saskaita -0210001) vienetas altinis

Sviestuvas vnt. SB 2 37.75 75.50
[Televizorius v, SB | 699.000 699.00
Puodss ’ e sp M8t 22368
Mesmale R . a1 Doeoon 2200
| Magnetofonas Philips o . sp 1 3o [31m00
Pakaba 51‘|7 3 kabliukais Vit -SB 7277 o 9()007 o _1_9_26 R
Puodas vnt, SB 3 209.987 629.96
Minksta dalis v, SR ! 499.000 499.00
7Piiz;u?l_\r|r1.w lentele \'mm SB 2 I’JS&"» 27.65
Sadvwves WL SsB 1 lwsooo wso00
Keptuve lietiniams .. Titan" (26 ¢m) vit, SB  |esse 1298
Smelio deze Vi, 5 B leso he
Zaliuzes Vi, SB 10 66.306 663.06
Dziovintuvas v, B I 120.000 120.00
Sviestuvas o vt N E 19450 148,33
Mediniai lauko suolai B we SR 000 g0
Salivkas Wl sB s lnwoos liesen
Spinta 7 ) wo | osp |1 222960 222,96
Puodas Vi, SR 3 294.293 882.88
Mediniai baldai (staliukas) v, SB | 189.020 189.02

Stalai kompiuteriams vl SB 1 334.080 334.08
;lnliul\;ls lclcv'irz.m‘iui 7 w\m. ) SBVA l 158.40(‘1“ ‘ 138.40

Tarka kewrpuse {24 emy o SB L s 372
l"'drstz’lrlr(wlﬂﬂs Svigstuvas _ o \:n.l:__ S[% B | - (ﬂIJ_D()_ o 63.00
Kedues Vi, SB 46 43848 |2.017.00

| Puodas (metalo) vl SB |4 203.685 814.74
Horizontalios 7aliuzes . SB 10 112,000 1.120.00

Views iniai peitiai - B 35.750° 135.75 |
S].U’\V;;.\"E:!‘sﬁlr\'iihll “\ﬂi,m SI; | IUUU 7 I {]U o
Stalas T I SB 2 240050 18050
Skardos kepti . sp |4 30000 124400
Stalas ) ) \-’Il-L SB 1 ()()jl(i() 60.40 o
Rasomasis stalas - v, sp 379.240 37924 |
Samtis . i, I EE n21s 8243
Svieswvas o TSy r Taiese jweso
Smelio déze Vit sp 2 40,000 g0.00
bBul\iL; ﬂ'inlm(: vt SB - 1 7 :239()()0 “ 2:390074
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Veliava

Laikiklis

Indu dziovykla su padeklu
Diclektrinis kilimélis

1Slz.1|as M7

Stalas

Kompiuterio stalas KS-012
Dvivietiai regulivojamo aukiéio stalai SG
Reguliuojamo aukscio mokinio kédes
Regulivojamo aukscio mokinio kedes SG-05

Stalas kompiuteriul

Reguliuojamo aukicio nuiﬂhio stalaé
Kompiuterio stalas N7
Gesintuvas
Gesintuvas ..Exmon”
Sodininko zirkles
Vejapjove MTD

15 viso @ikinio inventoriaus

Tol —

71.520
1179.000
1.000

1000
990,040
24 800
94953
102,000
631200
36,000
66,920
566.007
6000
418,000
©380.00
1285.00
17400
780
78.00
17000
14400
120,00
79.00

90.43
39.90
180,00

oo

3.038.55

290,04
59.72

20400

2.524.80

3600
66.92

00

380.00

171,36

1044.00

124800
168.00
170.00
288,00

158.00

39.90

Ti;("JiUO

27221,66



